
5

格式三：

响应明细表

序号 货物名称 产地
生产厂家

品牌 规格 型号

单价

（元） 单位 数量

总价

（元）

是否

属于

小微

企业

产品

1
干道隔离带

立柱
鹤

壁市

河南省腾佰市政

工程有限公司
腾佰

100*100*

1200
柱头造型 155 根 1360 210800

是

2
干道隔离带

净片
鹤

壁市

河南省腾佰市政

工程有限公司
腾佰 2900*850 花格鸟 430 片 1260 541800 是

3
绿化隔离带

立柱
鹤

壁市

河南省腾佰市政

工程有限公司
腾佰

100*100*

1000
柱头造型 125 根 150 18750 是

4
绿化隔离带

净片
鹤

壁市

河南省腾佰市政

工程有限公司
腾佰 2900*630 花格 380 片 102 38760 是

5
绿化隔离带

净片
鹤

壁市

河南省腾佰市政

工程有限公司
腾佰 2380*630 花格 360 片 33 11880 是

6
绿化隔离带

净片
鹤

壁市

河南省腾佰市政

工程有限公司
腾佰 2800*630 花格 375 片 1 375 是

7 底座 鹤

壁市

河南省腾佰市政

工程有限公司
腾佰

300*400*

150
棱台型 45 座 1530 68850 是

8
路口隔离带

短立柱
鹤

壁市

河南省腾佰市政

工程有限公司
腾佰

100*100*

1000
柱头造型 120 根 25 3000 是

9
路口隔离带

渐变净片
鹤

壁市

河南省腾佰市政

工程有限公司
腾佰

2900*850

*500
花格 380 片 22 8360 是

10
路口防撞警

示立柱
鹤

壁市

河南省腾佰市政

工程有限公司
腾佰

Φ

80*1000
圆柱 120 根 22 2640 是

11
隔离带长方

形轮廓标

廊坊

市

霸州市金宸交通

设施制品有限公

司

154*40
长方形双

面反光
15 个 1360 20400 是

12 连接螺杆
邯郸

市

邯郸市湛固紧固

件制造有限公司
φ12x220

双螺母双

垫片
3 条 3060 9180 是

9E
A6
1A
78

9E
A6
1A
78

9E
A6
1A
78



6

13 道钉
邯郸

市

邯郸市湛固紧固

件制造有限公司
φ10*110

底座固定

钉
1.3 根 6120 7956 是

合计（元） 942751

其中：属于中小企业产品的价格合计：¥942751元

供应商名称： 河南省腾佰市政工程有限公司 （企业电子签章）

法 定 代表 人 或 授 权 代表 ： （签 字 或盖 章 ）

日期： 2026年02月25日

9E
A6
1A
78

9E
A6
1A
78

9E
A6
1A
78


