

格式三:

响应明细表

序号	货物名称	产地	生产厂家	品牌	规格	型号	单价 (元)	单位	数量	总价 (元)	是否 属于 小微 企业 产品
1	干道隔离带立柱	鹤壁市	河南省腾佰市政工程 有限公司	腾佰	100*100* 1200	柱头造型	155	根	1360	210800	是
2	干道隔离带净片	鹤壁市	河南省腾佰市政 工程有限公司	腾佰	2900*850	花格鸟	430	片	1260	541800	是
3	绿化隔离带立柱	鹤壁市	河南省腾佰市政 工程有限公司	腾佰	100*100* 1000	柱头造型	125	根	150	18750	是
4	绿化隔离带净片	鹤壁市	河南省腾佰市政 工程有限公司	腾佰	2900*630	花格	380	片	102	38760	是
5	绿化隔离带净片	鹤壁市	河南省腾佰市政 工程有限公司	腾佰	2380*630	花格	360	片	33	11880	是
6	绿化隔离带净片	鹤壁市	河南省腾佰市政 工程有限公司	腾佰	2800*630	花格	375	片	1	375	是
7	底座	鹤壁市	河南省腾佰市政 工程有限公司	腾佰	300*400* 150	棱台型	45	座	1530	68850	是
8	路口隔离带短立柱	鹤壁市	河南省腾佰市政 工程有限公司	腾佰	100*100* 1000	柱头造型	120	根	25	3000	是
9	路口隔离带渐变净片	鹤壁市	河南省腾佰市政 工程有限公司	腾佰	2900*850 *500	花格	380	片	22	8360	是
10	路口防撞警示立柱	鹤壁市	河南省腾佰市政 工程有限公司	腾佰	Φ 80*1000	圆柱	120	根	22	2640	是
11	隔离带长方形轮廓标	廊坊市	霸州市金宸交通 设施制品有限公 司		154*40	长方形双 面反光	15	个	1360	20400	是
12	连接螺杆	邯郸市	邯郸市湛固紧固 件制造有限公司		Φ 12x220	双螺母双 垫片	3	条	3060	9180	是

13	道钉	邯郸市	邯郸市湛固紧固件制造有限公司		Φ 10*110	底座固定钉	1.3	根	6120	7956	是
合计（元）										942751	
其中：属于中小企业产品的价格合计：¥942751元											

9EA61A78

供应商名称：____河南省腾佰市政工程有限公司____（企业电子签章）

法定代表人或授权代表：_____（签字或盖章）

日期：____2026年02月25日_____

9EA61A78

9EA61A78